
Provincie Noord-Brabant

Besluit 25/20

Voorgestelde behandeling

PS-vergadering : 8 mei 2020

Onderwerp Datum
Afgeven verklaring van geen bedenkingen op de Wabo-aanvraag onderdeel 8 mei 2020
strijdig gebruik in het kader van het Provinciaal Inpassingsplan (PIP) Nieuwe Documentnummer
Verbinding Grenscorridor N69 (N69). 4693262

Provinciale Staten van Noord-Brabant,

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 10 maart 2020 - 25;

overwegende dat:
in verband met het afwijken van het PIP Nieuwe Verbinding Grenscorridor N69
een verklaring van geen bedenkingen moet worden afgegeven;

besluiten:
1. een verklaring van geen bedenkingen af te geven op de Wabo-aanvraag 

onderdeel strijdig gebruik in het kader van het Provinciaal Inpassingsplan 
(PIP) Nieuwe Verbinding Grenscorridor N69;

2. indien er geen zienswijzen binnen komen die specifiek betrekking hebben 
op de verklaring van geen bedenkingen, het nu voorliggende ontwerp als 
definitief te beschouwen.

's-Hertogenbosch, 8 mei 2020
Provinciale Şÿbten van Noord-Brabant,

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate


